
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0489/OR 
ze dne 18.06.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„ZŠ Komenského nám.- změna užívání ŠD na učebny, I. fáze“ 
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Děčínský stavební podnik s.r.o.  
Sídlo:      Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2   
Společnost zastoupena:    Aleš Adam, jednatel společnosti 
IČO:       47781483 
DIČ:       CZ47781483 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s. Děčín  
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2021-0489/OR ze dne 18.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 735 363,20,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce. 
 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou. Dle návrhu projektanta a dodatku 
k PD bude provedena úprava obkladů ocelové konstrukce k zajištění ochrany 
konstrukcí dle požární zprávy. Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0/OR bez DPH 735 363,20,- Kč 

Cena víceprací – dodatek č. 1 144 870,90,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 880 234,10,- Kč   

 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkové soupisy dodávek a prací. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená 
4. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a 

jeden výtisk zhotovitel. 
 

 
 

 
 
 V Děčíně dne                V Děčíně dne 
 

  

  

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc Aleš Adam 
primátor města jednatel společnosti 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2275

Zakázka ZŠ Komenského nám. - změna užívání ŠD na učebny I.fáze
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Samonivelační stěrka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č.1



Zakázka:
ZŠ Komenského nám. - změna užívání ŠD na učebny I.fáze

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_01: Změnový list č.1 - samonivelační stěrka 56 700,00 11 907,00 68 607,00

776: Podlahy povlakové 56 700,00 11 907,00 68 607,00

Celkem (bez DPH) 56 700,00
DPH 11 907,00

DPH 21 % ze základny: 56 700 11 907,00

Celkem (včetně DPH) 68 607,00

Stránka 2 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL_01: Změnový list č.1 - samonivelační stěrka 56 700,00 _ 11 907,00 68 607,00

776: Podlahy povlakové 56 700,00 _ 11 907,00 68 607,00
23. SP 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20MPa tl. 8 mm m2 180,0 315,00 56 700,00 21 11 907,00 68 607,00

_

_

_

Stránka 3 z 3



Zakázka
Číslo zakázky 2275

Zakázka ZŠ Komenského nám. - změna užívání ŠD na učebny I.fáze
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č.2



Zakázka:
ZŠ Komenského nám. - změna užívání ŠD na učebny I.fáze

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_02: Změnový list č.2 - Obvodové opláštění I profilů 88 170,90 18 515,89 106 686,79

41: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 88 170,90 18 515,89 106 686,79

Celkem (bez DPH) 88 170,90
DPH 18 515,89

DPH 21 % ze základny: 88 171 18 515,89

Celkem (včetně DPH) 106 686,79 Kč

Stránka 2 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL_02: Změnový list č.2 - Obvodové opláštění I profilů 88 170,90 _ 18 515,89 106 686,79

41: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 88 170,90 _ 18 515,89 106 686,79
24. SP 416000002R Opláštění obvodů 2x RF tl. 12,5mm s tepelnou izolací tl. 50mm m2 45,3 1 724,00 78 097,20 21 16 400,41 94 497,61
25. SP 416000001R Dodávka a montáž Al rohů m 36,9 273,00 10 073,70 21 2 115,48 12 189,18

_

_

_

Stránka 3 z 3


